
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2017001229

uzavřený podle § 2S86 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 
číslo smlouvy zhotovitele: 
číslo veřejné zakázky:

2017001229 
S18-018-0030 
17033

1.1.
1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město České Budějovice
se sídlem: náměstí Přemysla Otakara fl. 1/1,370 92 České Budějovice
zastoupené:

ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem 
ve věcech technických: Ing. Lenkou Růžičkovou, pracovnicí investičního 

odboru Magistrátu města České Budějovice
IČ: 00244732
DIČ: CZ 00244732
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice 
čísla účtu: 4209522/0800

1.2. Zhotovitel SWIETELSKY stavební s. r. o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s. r. o„ odštěpný závod Dopravní stavby JIH
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ 480 35 599
Zastoupen: ing. Ivan ingeduld a Ing. Miloš Kosík, oba na základě plné moci
Kontaktní údaje:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

2. Předmět Dodatku č. 1
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 7. 2017 Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva), jejímž předmětem byl 

závazek zhotovitele provést dílo dle čl. 3. Smlouvy označené objednatelem jako Mánesova ulice, 
úsek Novohradská - Čechova - stavební úpravy vodovodu a kanalizace a závazek objednatele 
zaplatit za řádné provedené a předané dílo sjednanou cenu.

2.2. Na základě skutečné situace na staveništi, postupně zjišťované až v průběhu realizace stavby,
a v souladu s usnesením Rady města České Budějovice č. 1451/2017 ze dne 23.10.2017 
sjednávají smluvní strany v souladu s bodem 18.3. Smlouvy tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě, jehož 
předmětem je změna předmětu díla, resp. ceny díta, a to v rozsahu dle změny položkového 
rozpočtu zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 1 k tomuto Dodatku č. 1.

I



23. Smluvní strany shodně konstatují, nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou 
zakázku č. 17033 ve formě Dodatku č. 1 k této Smlouvě, která nepředstavuje podstatnou změnu 
závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném zněni, 
(dále jen ZZVZ). Změna závazku ze smlouvy nemění ve smyslu celkovou povahu veřejné zakázky, 
když tyto změny spočívají ve změnách stanovených v rozsahu:

a) ust. § 222 odst, 5 ZZVZ, tj, provedení dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek, které 
nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a pro tuto změnu jsou 
splněny předpoklady dle ust, § 222 odst. S písm. a), b) a c) ZZVZ, dle Změnového listu č. 2, který 
je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1,

b) ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, tj. provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž 
potřeba vznikla v důsledku okolnosti, kterou zadavatel nemohl předvídat a tato změna nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínku uvedenou v ust. § 222 odst. 6 písm. písm. 
a}, b) a c} ZZV2 dle Změnových listů č. 1, 3 a 4 které jsou jako Příloha č. 1 nedílnou součástí 
tohoto Dodatku č. 1.

2.4. Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění článku 6., bod 6.2. Smlouvy 
Nově uvedený bod zní:

6.2. V souladu s tímto rozpočtem činí Celková cena díla:
13 750 728,90 Kč bez DPH
(slovy: trináctmilianůsedmsetpadesóttisícsedmsetdvacetosm korun českých devadesát 
haléřů)
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými 
ke dni uskutečněn/zdanitelného plněni.
Cena Díla a každá jednotková cena za položku výkazu výměr je cena pevná, nejvýše 
přípustná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady, které bude nezbytné vynaložit 
v souvislosti s provedením Díla dle této smlouvy. Nejvýše přípustnou cenou se přitom 
rozumí cena, která je neměnná po celou dobu trvání smlouvy, neni-li přitom splněna 
některá z podmínek, které dle smlouvy zakládají možnost či povinnost její změny.

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 12 438 000,00 KČ

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 1 312 728,90 Kč tj. 10,S5 %

změna dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ 307 764,00 Kč tj. 2,47 %

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny)

1218449,69 Kč
tj. 11,51 %

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(zúžení původní ceny)

- 213 484,79 Kč

Celková cena, vř. změny dle Dodatku č. 1 13 750 728,90 Kč

2.5. Smluvní strany pra vyloučeni pochybností deklarují, že z důvodu souběhu provádění díla dle 
Smlouvy s uzavírkou ulice Lidická třída došlo v souladu s bodem 4.4.2. Smlouvy k posunutí 
termínů k provedení díla.

2.6. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2



3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2017001229 Je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž 

objednatel obdrží čtyři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Tento Dodatek č. 1 nabývá 
platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento Dodatek č. 1 nabývá dnem 
zveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tento Dodatek č. 1 uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní 
strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezeni provést uveřejnění úplného znění 
tohoto Dodatku č. 1 včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jeho 
uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových 
stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je 
povinen tento Dodatek č. 1 či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím 
osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či 
poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část 
tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.

3.3. Tento Dodatek č. 1 vznikl dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu. Smluvní strany 
prohlašují, že sl tento Dodatek č. 1 přečetly a že tento byl sepsán dle jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je jeho Příloha č. 1.

30-10- 2017
V Českých Budějovicích, dne..... V Českých Budějovicích, dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Jiří Sv<
primátor
Statutární

3



SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

I*' / C- .
<l . 1

Mánesova ulice, úsek Novohradská - Čechova - stavební úpravy vodovodu a kanalizace

Název ZL cena ZL bez DPH datum schváleni

01 Záměna obsypu potrubí 948 447,30 Kč 18.10.2017

02 Úpravy SSZ včetně projektu na DIO - sub SWARCO 307 764,00 Kč 18.10.2017

03 Spojkování smyček v křiž. - Mánesova-Čechova - sub. SWARCO 6 657,60 Kč 18.10 2017

04 Zhotoveni smyček v kříž. - Mánesova-Čechova - sub. SWARCO 49 860,00 Kč 18.10.2017

Změna ceny celkem - Dodatek č.1 1 312 728,90 Kč 18.102017

p • 37Ó 02 Céske Budí Ov ce BiaSfeká i?iM5 
lC: 480 35 699, DtC CZ460 3J SIC

TDI:

STISY, s.r.o.

Ing. Josef Peterka

Projektant:

VH-TRES spol. s r.o. 

Renata Janáčková

Za objednatele:

Statutární město České Budějovice 

Ing. Lenka Růžičková

Za zhotovitele:

SWIETELSKY stavební s.r.o, 

Ing. Miloš Kosík



ZMĚNOVÝ LIST Č.: 01

Název akce;
Mánesova ulice, úsek Novohradská - Čechova - stavební úpravy 
vodovodu a kanalizace

Název změnového listu: 

Předkladatel;

Číslo SOD:

Stavební objekt:

Forma předloženi změny: 

Dopad na cenu dodávky: 

Vliv na harmonogram prací: 

Vliv na záruku dle smlouvy. 

Technický popis:

Záměna obsypu potrubí

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. DS JIH, oblast VHS 

S18-018-0030 2017001229

IO 01 - Vodovod, IO 02 Kanalizace 

viz. přílohy

navýšení 948 447,30 Kč

nemá vliv na záruku 

nemá vliv na záruku

Vzhledem k tomu, že vytěžený materiál není v žádném případě vhodný 
ke zpětnému použiti a k obsypu potrubí (škvára, která nelze řádné 
zhutnit), bylo dohodnuto, že obsyp potrubí bude v celé trase 
vodovodu a kanalizace provedem z kameniva 0/4.
S tím souvisí i to, že veškerý materiál, který měl být původně použit k 
obsypu, musí být odvezen na skládku.

Přílohy: 1. položkový rozpočet

Jméno:

TDI:

STISY, s.r.o. Ing. Josef Peterka \

Projektant:

VH-TRES spol. s r.o. Renata Janáčková

Za objednatele:

Statutární město České Budějovice Ing. Lenka Růžičková

Za zhotovitele:

SWIETELSKY stavební s.r.o. Ing. Milos Kosík



Název akce:
Mánesova ulice, úsek Novohradská - Čechova - stavební úpravy 
vodovodu a kanalizace

Název změnového listu: 

Předkladatel:

Číslo SOD

Úpravy SSZ včetně projektů na DIO - sub. SWARCO 

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. DS JIH, oblast VHS 

$18-018-0030 2017001229

Stavebnf objekt:

Forma předloženi změny: 

Dopad na cenu dodávky: 

Vliv na harmonogram prací 

Vliv na záruku dle smlouvy: 

Technický popis:

IO 01 - Vodovod 

viz. přílohy

navýšeni 307 764,00 Kč

nemá vliv na záruku 

nemá vliv na záruku

Subdodávka firmy SWARCO - Úprava SSZ CB.07 a CB.08 - práce, které 
nejsou obsaženy v rozpočtu stavby a nebyly součástí soutěžního 
soupisu práci.

Přílohy 1. položkový rozpočet

Jméno:

TDI:

STISY, s.r.o. Ing. Josef Peterka

Projektant:

VH-TRES spol. sr.o. Renata Janáčková

Za objednatele:

Statutární město České Budějovice Ing. Lenka Růžičková

Za zhotovitele:

SWIETELSKY stavební s.r.o. Ing. Miloš Kosík



Název akce:

Název změnového listu 

Předkladatel: 

číslo SOD:

Stavební objekt 

Forma předložení změny 

Dopad na cenu dodávky: 

Vliv na harmonogram prací. 

Vliv na záruku dle smlouvy 

Technický popis

Mánesova ulice, úsek Novohradská - Čechova - stavební úpravy 
vodovodu a kanalizace

Spojkovánl smyček v křiž. - Mánesova-Čechova - sub. SWARCO 

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. DS JIH, oblast VMS 

S18-018-0030 2017001229

IO 01 - Vodovod 

viz. přílohy

navýšení 6 657,60 Kč

nemá vliv na záruku 

nemá vliv na záruku

Subdodávka firmy SWARCO - Spojkováni detektorových smyček - 
práce, které nejsou obsaženy v rozpočtu stavby a nebyly součásti 
soutěžního soupisu prací - již provedeno.

Přílohy: 1. položkový rozpočet

Jméno:

TDI:

STISY, s.r.o. Ing. Josef Peterka (1

Projektant:

VH-TRES spol. sr.o. Renata Janáčková

Za objednatele:

Statutární město České Budéjovice Ing. Lenka Růžičková

Za zhotovitele:

SWIETELSKY stavební s.r.o, Ing. Miloš Kosík

-
o



ZMĚNOVÝ LIST Č.: 04 ú

Název akce:

Název změnového listu: 

Předkladatel:

Číslo SOD:

Stavební objekt:

Forma předložení změny: 

Dopad na cenu dodávky: 

Vliv na harmonogram prací: 

Vliv na záruku dle smlouvy: 

Technický popis:

Mánesova ulice, úsek Novohradská - Čechova - stavební úpravy 
vodovodu a kanalizace

Zhotovení smyček v křiž. - Mánesova-Čechova - sub. SWARCO 

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. DS JIH, oblast VHS 

S18-018-0030 2017001229

IO 01 - Vodovod 

viz. přílohy

navýšení 49 800,00 Kč

nemá vliv na záruku 

nemá vliv na záruku

Subdodávka firmy SWARCO - Zhotovení detektorových smyček - 
práce, které nejsou obsaženy v rozpočtu stavby a nebyly součásti 
soutěžního soupisu prací - bude provedeno do nového asfaltového 
povrchu.

Přílohy: 1. položkový rozpočet

Jméno:

TDI:

STISY, s.r.o. Ing. Josef Peterka

Projektant:

VH-TRES spol. s r.o. Renata Janáčková

Za objednatele:

Statutární město České Budějovice Ing. Lenka Růžičková

Za zhotovitele:

SWIETELSKY stavební s.r.o. Ing Milos Kosík



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kod: N18-01B-0003

Stavba: ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská • Čechova) - ZL

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

d. sládkova DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 312 728,90
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 312 728,90

DPH základní 21,00% ze 1 312 728,90 275 6 73,07
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 588 401,97

Proton. 4. ZP—"

VH-TRES spoJ. 3 r.o. © 
VODOHOSPODÁŘSKÉ SLVŽB Y 

Senovážné nám. 1 
370 01 Čc&Ké

Datum a podpis 

Objednavatel

77>£ • J- 7E72T*

Datum

1 8 10- 2017

2017

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel &?4fc

SWIETELSKY
odštěpný íivorf 0] 

ofciatí voomw 
ČR-370 02WM Sutii 

IČ 4Ó0 35 50Q,

Datum a podpis:

Strana 1 z 23



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: N18*018*0003

Stavba: ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská - Čechova)- ZL

Místo: Datum: 14. 8. 2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
ZpracovateL: d.stadkova

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena 5 DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 1 312 728,90 1 588 401,97

0001 ZL 01 * Záměna obsypu potrubí 948 447,30 1 147 621,23

01 Vicepráce 1 161 932,09 1 405 937,83

1001 Vodovod 1 135 351,29 1 373 775 r06

I002 Kanalizace 26 580,80 32 162,77

02 Méněpráce -213 484,79 -258 316,60

1001 Vodovod -208 601,03 -252 407,25

IG02 Kanalizace *4 883,76 -5 909,35

0002
ZL 02 - Úpravy SSZ včetně projektů - sub. 
SWARCO

307 764,00 372 394,44

0003 ZL 03 - Spojkování smyček v křiž. - Mánesova- 
Čechova - sub, SWARCO 6 657,60 8 055,70

0004
ZL 04 - Zhotoveni smyček v křiž. - Mánesova- 
Čechova - sub. SWARCO

49 860,00 60 330,60

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2} 1 312 728,90 1 588 401,97

Strana 2 z 23



KRYC! LIST ROZPOČTU

Stavba: ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská - Čechova} • ZL

Objekt: 0001 - ZL 01 * Záměna obsypu potrubí

část: 01 - Vicepráce

Úroveň 3: 1001 - Vodovod

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

d. sládkova DIČ:

14. 8. 2017

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 135 351,29
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 135 351,29

DPH základní 21,00% ze 1 135 35i,29 238 423,77
snižená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 373 775,06

Projektant ^ J

VH-TRES spol, s r.o. © 
VODOHOSPODÁŘSKÉ SL UŽB > 

Senovážné nám. 1

1B 10- 2017
Datum a podpi: 

Objednavatel (/

7^^ '

fc/J ř«fy

Datum

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel /|oeC í*

Razítko

SWIETELSKY <3>

otíítlpní 7áv4<t
oWial Votiofitm 

ČR - 370 C2
IČ' 466 35 ^9.

Datum a podpis:

Strana 3 z 23



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská - Čechova) - ZL 

0001 - ZL 01 - Záměna obsypu potrubí 

01 - Vícepráce

1001 - Vodovod

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

d.sladkova

Cena celkem [CZK]

1 135 351,29

1 135 351,29 
787 356,15 
347 995,14

0,00

1 135 351,29

14. 8. 2017

Strana 4 z 23



ROZPOČET

Objekt: 0001 ■ ZL 01 - Záměna obsypu potrubí

Část: 01 • Vícepráce

Úroveň 3: 1001 - Vodovod

Místo: Datum: 14.8.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: d.sladkova

Stavba: ČB • Mánesova ulice (úsek Novodhradská - Čechova) - ZL

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 1 135 351,29

HSV - Práce a dodávky HSV 1 135 351,29
1 - Zemní práce 787 356,15

i K 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 490,134 168,00 82 342,51

"odvoz zeminy z obypu vodovodu na 
meziskiádku do 5 km' 490,134 490,134

2 K 162701105
I I

Vodorovné přemístěni do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 490,134 224,00 109 790,02

"odvoz přebytečné zeminy na skládku do 15 km" 
490,134 490,134

3 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístěni 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 2 450,670 11,20 27 447,50

"odvoz přebytečné zeminy na skládku do 15 km" 
490,134*5 2 450,670

4 K 167101102
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3 m3 490,134 52,01 25 491,87

"naložení zeminy na meziskládce k odvozu* 
490,134 490,134

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 490,134 11,20 5 489,50

"uložení přebytečné zeminy na skládce"
490,134 490,134

6 K 171201211
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné) t 980,268 156,80 153 706,02

"přebytečné zemina obsyp" 490,134*2,0 980,268

7 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 
prohozeni, uloženou do 3 m m3 490,1341 201,60 98 811,01

"obsyp nově kamenivem místo vytěženým 
materiálem" 490,134 490,134

8 M 583413490 kamenivo drcené drobné frakce 0-4 t 980,268 290,00 284 277,72

490,134*2 980,268

998 • Přesun hmot 347 995,14

9 K 998273102
Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových 
otevřený výkop t 980,268 355,00 347 995,14

980,268 980,268

Strana 5 z 23



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ČB - Mánesova ulice {úsek Novodhradská - Čechova) ZL

Objekt: 0001 * ZL 01 - Záměna obsypu potrubí

Část: 01 - Vicepráce

Úroveň 3: 1002 - Kanalizace

JKSO: CC*CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel; IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

d, sládkova DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 26 580,80
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 26 580,80

DPH základní 21,00* ze 26 580,80 5 581,97
snížená 15,00* ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 32 162,77

Projektant ^ SjJ

VH-TRES spoj. a r.o. ©
VODOHOSPODÁŘSKÉ SLUŽBY 

Senovážné nám. 1 
370 Ot česke Budě!ovics

Datum a pod

Objednavatel .
^Z4 I0-201/N

/ 1B Í0‘ 2Q17
iítko

/V<ř < ZÓ-ŽF&CO

7Z>r

Datum

MC-,

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel ť-oSCkl

Razítka

odttftpny :áw 
ofclwi Vnffcí 

CR - 370 02 Cesr4 '
ID A&Q jé §

turn a podpis: ^ Razítko

Strana 6 z 23



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ČB - Mánesova utlce (úsek Novodhradská - Čechova) - ZL

Objekt: 0001 - ZL 01 - Záměna obsypu potrubí

Část: 01 - Vícepráce

Úroveň 3: IO02 - Kanalizace

Místo: Datum: 14. 8. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: d.sladkova

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 26 580,80

HSV - Práce a dodávky HSV 26 580,80
1 - Zemni práce 18 433,55

998 - Přesun hmot 8 147,25

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 26 580,80

Strana 7 z 23



ROZPOČET

Objekt: 0001 - ZL 01 - Záměna obsypu potrubí

Část: 01 - Vícepráce

Úroveň 3: 1002 - Kanalizace

Místo: Datum: 14.8. Z017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: d.sladkova

Stavba: ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská - Čechova) - ZL

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 26 580,80

HSV - Práce a dodávky HSV 26 580,80
1 - Zemní práce 18 433,55

i K 162601102
Vodorovné přemístěni do 5000 m 
výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3 11,475 168,00 1 927,80

"odvoz zeminy z obypu vodovodu na 
meziskládku do 5 km" 11,475 11,475

2 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 11,475 224,00 2 570,40

"odvoz přebytečné zeminy na skládku do 15 km" 
11,475 11,475

3 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

j
57,375 11,20 642,60

"odvoz přebytečné zeminy na skládku do 15 km" 
11,475*5 57,375

4 K 167101102
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3 m3 11,475 52,01 596,81

'naložení zeminy na meziskládce k odvozu' 
11,475 11,475

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 11,475 11,20 128,52

"uloženi přebytečné zeminy na skládce" 11,475 11,475

6 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné) 22,950 156,80

I
3 598,56

■přebytečné zemina - obsyp" 11,475*2,0 22,950

7 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypanínou bez 
prohozeni, uloženou do 3 m m3 11,475 201,60

i
2 313,36

"obsyp nově kamenivem místo vytěženým 
materiálem" 11,475 11,475

8 M 583413490 kamenivo drcené drobné frakce 0-4 t 22,950 290,00 6 655,50

22,95 22,950

998 - Přesun hmot 8 147,25

K 998274101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub 22,950 355,00 8 147,25betonových otevřený výkop

Strana 8 z 23



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská - Čechova) * ZL

Objekt: 0G01 - ZL 01 - Záměna obsypu potrubí

část: 02 - Méněpráce

Úroveň 3: 1001 - Vodovod

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

d. sládkova DIČ:

14 8. 2017

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -208 601,03
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -208 601,03

DPH základní 21,00* ze ♦208 601,03 -43 806,22

snížená 15,00* ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -252 407,25

Projektant £ . 7^^^/ Zpracovatel

VH'TRES spol. 9 r.o, ©
VODOHOSPODÁŘSKÉSLUŽBf 

Senovážné nám. 1 
370 01 České Budéjov/ce

Datum a podp| 

Objednavatel/

10 10^ 2317

24 1n-?IW|
(/'fy

Datum a podpis:

Zhotovitel ilf

Razítko

stomist*

cdáíépný 
- otriast\ 
GR * 370 02 Oei 

IC 4d{)3

Datum a podpis: <p l£/f Razit

Strana 9 z 23



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

ČB • Mánesova ulice (úsek Novodhradská - Čechova) • ZL

0001 - ZL 01 - Záměna obsypu potrubí

02 ■ Méněpráce

1001 - Vodovod

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

01 - Vodovod
1 ■ Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

d.sladkova

Cena celkem [CZK]

-208 601,03

-208 601,03
-208 601,03

0,00

-208 601,03

14. 8. 2017

Strana 10 z 23



ROZPOČET

Stavba: ČB ■ Mánesova ulice (úsek Novodhradská - Čechova) - ZL

Objekt: 0001 - ZL 01 ■ Záměna obsypu potrubí

Část: 02 - Méněpráce

Úroveň 3: 1001 - Vodovod

Místo: Datum: 14. 8. 2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: d.sládkova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -208 601,03

01 - Vodovod -208 601,03
1 - Zemní práce -208 601,03

1 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m m3

I 1 i
-490,134 201,60 ■98 811,01

"původní obsyp - odpočet vodovod' -490,134 -490,134

Součet -490,134

2 ' K 175111109

1 1 I

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných 
hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny

m3

i I

-490,134 224,00 -109 790,02

■původní obsyp - odpočet vodovod" -490,134 -490,134

Součet -490,134

Strana 11 z 23



krycí list rozpočtu

Stavba: ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská - Čechova) - ZL

Objekt: 0001 * ZL 01 ■ Záměna obsypu potrubí

Část: 02 - Mé né práce

Úroveň 3: I002 - Kanalizace

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

d.sladkova DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu •4 883,76
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH ■4 883,76

OPH základní 21,00* te -4 333,76 -1 025,59

snížená 15,00* ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -5 909,35

VH-TRES spoL 3 r,o> © 
VODOHOSPODÁŘSKÉ SLUŽB l 

Senovážné nám. 1 
370 01 České Budějovice

18 10-2017
Datum a pod 

Objednavatel

2 4 10- 2017
/r<£->

77* S j

t/fV

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel ftjQ to íTjs

•^SWIETELSKY
odštěpný ?lvl 

1C' 440 S6 $ď

itum a podpis: <^7 Razítko

Strana 12 z 23



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

ČB • Mánesova ulice (úsek Novodhradská - Čechova) - ZL

0001 - ZL 01 - Záměna obsypu potrubí

02 ■ Méněpráce

IO02 - Kanalizace

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

d. sládkova

Cena celkem [CZK]

14. 8. 2017

1) Náklady z rozpočtu -4 883,76

01 ■ Vodovod -4 883,76
1 - Zemní práce -4 883,76

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -4 883,76

Strana 13 z 23



ROZPOČET

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Stavba:

0001 - ZL 01 • Záměna obsypu potrubí

02 - Méněpráce

IO02 - Kanalizace

ČB ■ Mánesova ulice (úsek Novodhradská - Čechova) - ZL

Místo: Datum: 14. 8. 2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: d. sládkova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -4 883,76

01 - Vodovod -4 883,76
1 - Zemní práce -4 883,76

1 K 175151101
Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m m3 ■11,475 201,60 2 313,36

'původní obsyp ■ odpočet kanalizace' • 11,475 -11,475

Součet 11,475

l

2 K 175111109
i !

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných 
hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutněni Příplatek k ceně za prohození sypaniny

m3 •11,475 224,00 -2 570,40

■původní obsyp ■ odpočet kanalizace" * 11,475 ■11,475

Součet 11,475

Strana 14 z 23



PennUáznarny stavby: JJsLů. 16084 Datum:

Toe-os*® u<& <&f-4G£f.
u~r

Pitu-. pilo u4r ň/^Wi/,
UíSWk \AL5^?lOM PASk.mJo-jf U-tbit/aJOÍ PASMHC- a* 7A"fM-M
lTTTTT i >",t. rz rP rZ /~ ITTpj^ ičf^-t -l/^i^pp í2.m ia ti PILO iMbrX/ - Po rfr ai i' T UOo

Éřď.

tL& Au 1/-?/ U (A3 A ŠTj0<U ♦
p^-QiuTM, fo-WuQ kfcs ',
j- Tlf ěb aL

&AflM~Th; dhUQ-^t ^UT^fíMH MGttSttij&llJ
-\J tiSgk-lV M'k.M' ' f^9 tóh -lsJ& Vu^CZ

\LQhBu^u.{.
i/M&JW Ro A rfti

-'ĎOi/bdW A £'F-*u'ř~u hhllL. uu^hiwts^i .
i vA^qujů1 ^uouUtp^. oArg>^<okcy

~9.4 JčáS-n ^fl&TkPGif- tf. O&V&LL f . U^a^TVtSX^
L^. řaaysifóo oruMi. a\ J)> PcrnŽ'

Pilou í/^gtx^ó %ršu* rurv^r~ j- PtioPu# oJl-<

Pona-iftf/1

U-OlfVřGp-x^' fiú^í\u>7^ ši/VMeuahcs
H Ptios/uu-czu.

k£ y&t iCWf OC&L bHDQ&TcŤru Jfo b> kA
ŠTAlSflU

, ?a ánouf čteil?pte-o^ bdiu, ^ M(f&>iřfcžřjZ^}

^4 kJQ?\j ČPuPO&WiH. 

ttf juL l ýf AAClčÁa iU .



ik

GeoTec-GS, a.s.
Chmelová 2920/é 
104 00 Praha 10 SWIETELSKY stavební s.r.o.,

Pražská 495/S8
370 04 České Budějovice

V
Vál dopis značky / ze dne nala značka vyfteuja i telefon

17/3453/GS Ing. Boužková /387 425 663
dne
4.9.2017

Věc: ČBu - Mánesova - vodovod
Název zakázky: SWIETELSKY STAVEBNÍ S.R.O. 2017 
Číslo zakázky: 2017-033

Na základě Vaši objednávky provedli pracovnici GeoTec-GS a.s. geomechanické 

laboratorní zkouSky 2 vzorků zemin.

Odběr a dopravu vzorku do laboratoře zajistil zhotovitel.
Řešitelem zakázky Je Ing. Gabriela Boušková.

Rozsah a metodika zkoušek

Na vzorcích zemin byly provedeny tyto laboratorní zkoušky:
vlhkost 

zrnitost 

mez plasticity 

mez tekutosti

zdánlivá hustota pevných Částic 

zhutnitelnost

ČSN 72 1007 - CEN ISO/TS 17892-1 (04/2005) 

ČSN 72 1007 - CEN ISO/TS 17892-4 (04/2005) 

ČSN 72 1007 - CEN ISO/TS 17892-12 (04/2005) 

ČSN 72 1007 - CEN ISOfTS 17892-12 (04/2005) 

ČSN 72 1007 - CEN ISO/TS 17892-3 (04/2005) 

ČSN EN 13 286-2

Zmitostnf křivky byly stanoveny pro rozsah velikosti částic od 0,0013 mm 

do 0,125 mm na základě sedimentační analýzy a pro rozsah velikostí zm od 0,125 mm 

do 63 mm prosevem na sadě normových slt se Čtvercovými oky.

Pro stanoveni konzistenčnlch mezi byl vzorek prosušen na vzduchu, rozpojen a 

hrubá zma byla vytříděna sítem 0,5 mm.

Přirozená vlhkost byla zjišťována z celého vzorku.

lei • +420/271 750 709 - 11 IČ: 25 10 34 31 Bankovní spojen''
Icx: +420/271 750 113 DIČ; CZ25103431 K8 a.s. exp. Zahradní Měslo
e-mail: prahaageatec-gs.cz Městský soud v Praze, oddíl B. vložka 4524 i. účtu: 51-3458250237/0100



©Tec GS9

GťoTcc GS, i4- Chjngjgyá 132 q/6,106 00 Praha 10

Vyhodnoceni laboratorních zkoušek

Zkoušená zemina vzorku Č. 61 137 (sonda K0101, hloubka 1,5 m) byla 

klasifikována podle ČSN EN ISO 14688-2 „Geotechnický průzkum a zkoušeni - 

Pojmenováni a zatfkfovánl zemin” jako štěrkovito - hlinitý písek - třída grsISa a podle 
ČSN 73 6133 „Návrh a provádění zemního tělesa pozemních komunikací' a ČSN 75 2410 

„Malé vodní nádrže' jako písek hlinitý - třida S4 SNI, příměs štěrku do 3 cm - 25 %.

Podle ČSN 73 6133 se jedná o zeminu podmínečně vhodnou do aktivní zóny i do 

násypu. Podle průběhu křivky zrnitosti dle upraveného Scheibleho kritéria - ČSN 73 6133 

se jedná o zeminu namrzavou.

Propustnost zeminy byla orientačně stanovena na základě průběhu křivky zrnitosti 

podle pořadnice "d2o" (Mallet, Ch.- Pasquant, J. : Les Barrages en Terre). Koeficient 

filtrace podle tohoto odhadu je k = 1,7.1 O*8 m/s.

Zkoušená zemina vzorku č 61 138 (sonda K0102, hloubka 2,0 m) byla klasifikována 

podle ČSN EN ISO 14688-2 „Geotechnický průzkum a zkoušeni - Pojmenováni a 
zatřiďováni zemin' jako písčito - jíiovitá hlína - třída saclSi a podie ČSN 73 6133 

„Návrh a prováděni zemního tělesa pozemních komunikaci' a ČSN 75 2410 „Malé vodní 

nádrže" jako písčitý jíl - třída F4 CS.

Podle ČSN 73 6133 se jedná o zeminu podmínečně vhodnou do aktivní zóny i do 
násypu. Podle průběhu křivky zrnitosti dle upraveného Scheibleho kritéria - ČSN 73 6133 

se jedná o zeminu nebezpečně namrzavou.

Propustnost 2eminy byla orientačně stanovena na základě průběhu křivky zrnitosti 

podle pořadnice "dao" (Malíet, Ch.- Pasquant, J. : Les Barrages en Terre). Koeficient 

filtrace podle tohoto odhadu je k = 3,0.1 O'8 m/s.

Výsledky zkoušek zhutnitelnosti:

Číslo
vzorku

sonda
hloubka odběru třída podle 

ČSN 73 6133
přirozené 
vlhkost 
w„ (%)

optlmélnl
vlhkost

maximální objemová 
hmotnost ptawrikp'nv3) 

*100% PS

61137 KC101,1,5 m S4 SM 33,5 16,5 1680

61 138 K0102,2,0 m F4CS 43,4 19,5 1630

Přirozená vlhkost zemin zkoušeného

vzorku č. 61 137 je o 17 % vyšší než vlhkost optimální, 

vzorku 6.61 138 je o 24 % vyšší než vlhkost optimální. 

Zkoušené zeminy jsou při zjištěné přirozené vlhkosti nezhutnltelné.



©Tec es
GcnTgc-fiS, Chmdovi 2320/&, 106 OO Praha IQ

Závěr

Podle požadavku objednatele byly udělány laboratorní geomechanícké zkoušky 

dvou vzorků zemin. Zkoušky byly provedeny dle platných ČSN.

Další strany zprávy obsahuji tabulku fyzikálních vlastnosti zemin, křivky zrnitosti a 

průběhy křivek zhutnilelnosti.

Zpracoval:

Ing. Gabriela Doušková 

řešitel úkolu

Za věcnou správnost: 

Ing. Petr Karlin 
vedoucí laboratoř

GeoTec-GS, a.s.
Chmeloví 2920/6.106 00 Praha 10 
1Č: 25103431 DIČ: CZ2510M3L 

dl)



CeoTec-GS, a js, laboratoř
České Budějovice

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI ZEMIN
Název úkolu: ČBu Mánesova - vodovod Oslo úkolu:

Laboratorní čWo vzorku 61137 61138

Sonda KD101 K0102

Hloubka (m) 1.50 ZOO

Popis 0 zatfklénl zeminy 
tHe ČSN ISO 14688-2

Stěrko vitO' 
hlinitý písek

plač li olovili 
hlína

ČSN EN IS014688-2 grsiSa eacISi

konzislanca ČSN IS014538-2 - měkká

Popis b zamděnl zeminy 
dis ČSN 738133 Piso* hlinitý Písčitý Jll

ČSN 73 8133 54 SM f=4CS

KcnzWenco ČSN 73 6133 - kašovitá

plastická dle ČSN 73 6133 siř a dni

ZalfWěntdie ČSN 76 2410 S4JSM F4/CS

Příměs v zemině* poznámka
slř.slld., 

asfalt. 27% 
štěrku

hojjilid.

Barva zeminy černá černá

maz tekutostí (*} - 40

Ftaslicita mezptastldtywp (%} 22

Číslo plasticity lP - 18

Přirozené lihová wn <%) 335 43.4

vlhkost objemová w. 1%) - m

Stupeň konzistence 1c - -0.42

Zdánlivá hustota

pevných částic pL (kgtai1)
2370 26W

Objemová suchá pa ♦ •

hmotnost přiraz, vlhká p„ <kg/m3) * -

Objemová pfiroaLvlhké (KN/m3) m

tíha pod vodou (kN/ms) ■*

Pórovltoet n (%) <► •

Stupeň nasycení Sr 4b •

Pořadnice □a (mm) DD350 0.0050

Koeficient filtrace dle D* k (mřsj inoé 3”10-fl

Obsah org iihántm <%) 4.1 3.1

Úlek oxkJimetricky <%) - ■

Proctor max.ob].hm. p4 (kg/m3> 1680 1630

standard vlhkost optim, (%) 13.5 19.5

Vhodnost do násypu dle ČSN 73 6133 podmínečně
vhodná

padmlnačně
vhodná

2017-033

strana-



GaoTeC'GS, its.
to bor» to/ 

ČMké Butféjovkaa

sfnww-



GcoTcc - CS aj. Laboratoř
České Budějovice

| Zkouška zhutnitelností - Proctor standard f
[Název zakázky: ČBu Mánesova - vodovod 1
Číslo zakázky: 2017-033
Laboratorní čisto vzorku 61137
Místo odběru KOI01
Hloubka odběru (m) 1.5
Optimální vlhkost wopt (%) 16.5

Maximální objemová hmotnost P dma* (kg/ra3) 1680

17J0

1
JX

l
s
s
N

*4>
•5savi
o
£o
6J3
&si*
3*
O

1700

1650

1600

1550

i i »• * * * i« i » • y■ 1 4 i ě 1 » 1 1 »• ' t • 1 « 1
tlí i i s» ■ • :

— *
Lí-A *11*" * 2670 kg/m3

V * J 1 1 ** • 4 1 4 41 4 \ 1% 1 * i /i ... i
í í 1 ■ 4» « t ( í 1 41 « t / : i
> > wi 1 > » J 4 1 1 »• < * *4

\ ; : V

1 1 # 1lilI I * » \ i' l i *
i i i
1 1 1

» * i4 4 4 • l - 44 4.14 1 ř 1
4 » ■ í Jr f V ! \ K ! : :
- h '

T f \ . \ .
"iK r *vr’ i

» •
! 1 (• l ♦ ■ Ě » \1 i • i

P 4> .
4 1 4f 1 4 1 Ě ■

§ '
i i \
' ' 1 w

"l \
ř V

1 4 i P
* 4 •1 4 /

m
1 1 1i 1

k - r \L i 1
m * \ » i i ♦

i ! :
Ě
w • J » 1

■ i • 1 m 1 \m i \ 4 1 ' i

i * i
» M\ M
\ M l 4

~~i TT ■ % • \ 4 >< »
•4 fr > l « » ■ * \■ i. i ;
1 «
4 s 1 i• > i♦ ■ i

1 « •» 4 • < 4 t \

• » 1
. - " ' T♦ i t t114

a

4 « 1
\ '• 1 r...... - .

♦ ¥ %■ 1 i i • » 4 •» 4 . < 4
\

> # 4 Ill
«i «

\

1 I l1 4 1 ► • 11 » 1 V-i-5-------------

5.00 10.00 15.00 20.00

Vlhkost % váhy sušiny

25.00 30 00

J

strana - -



GeaTvc - GS as. Laboratoř
Česká Budějovice

Zkouška zhutnitelnosti - Proctor standard

Název zakázky:? ČBu Mánesova - vodovod ]
2017-033

Laboratorní řislo vzorku 61138
Místo odběru KQ102
Hloubka odběru (m) 2.0
Optimální vlhkost w^, <%) 19.5
Maximální objemová hmotnost p dma, (kg/m3) 1630

1
ca

S

a
«su84*1
O
£0
1
1
i
B1
O

17J30

1700

1650

1600

1550

1500

1450
10.00 15.00 2D 00 25 00

Vlhkost % váhy sušiny

30.00 35,00

J

strana



krycí list rozpočtu

Stavba: Č0 * Mánesova ulice (úsek Novodhradská Čechova) - ZL

Objekt: 0002 - ZL 02 - Úpravy SSZ včetně projektů - sub, SWARCO

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

zpracovatel: IČ:

d. sládkova DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 307 764,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 307 764,00

DPH základní 21,00* ze 307 764,00 64 630,44
snížená 15,00* ze 0,00 a,aa

Cena s DPH v CZK 372 394,44

Projektant ^ Zpr"°V*tó'

VH-TRES spol. 3 r.O. ©
VODOHOSPODÁŘSKÉ SLUŽBY

Senovážné námi i 
370 01 České Buděiovin*

18 10-2017
Datum a podpi 

Objednavatel

2 4 10-2017

Datum a podpis:

Zhotovitel tfc? Sm£

Razítko

odSlépnv 
oMast Vcoon 

ČR • 37002 fiostt 2i! 
ič m 59

SWÍETELSKY

Datum a podpis: ^ lO(H Razítko

Strana 15 z 23



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská * Čechova) - ZL

Objekt: 0002 - ZL 02 - Úpravy SSZ včetně projektů - sub. SWARCO

Misto: Datum: 14. 8. 2017

Objednatel: Projektant:
2 hotovi tel: Zpracovatel: d, sládkova

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 307 764,00

HSV - Práce a dodávky HSV 307 764,00

901 - SSZ CB.07 - Mánesova * Čechova 192 540,00

902 - SSZ CB-08 Mánesova - Novohradská 115 224,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1} + 2) 307 764,00

Strana 16 z 23



Stavba: ČB - Mánesova ulice {úsek Novodhradská - Čechova) - ZL

Objekt: 0002 - ZL 02 - Úpravy SSZ včetně projektů - sub. SWARCO

Místo: Datum: 14. 8.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: d. slad ková

ROZPOČET

PČ Typ Kód PopiS MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 307 764,00

HSV • Práce a dodávky HSV
901 - SSZ CB.Q7 - Mánesova - Čechova

307 764,00
192 540,00

1 K 901.01 £t,1 - Projekční práce - dopravní řešení kpl 1,000 20 280,00 20 280,00

2 K 901.02 Et, 1 - Montážní práce a úprava SW kpl 1,000 18 300,00 18 300,00

3 K 901.03 Et.2a - Projekční práce * dopravní řešení kpl 1,000 20 280,00 20 280,00

4 K 901.04 Et.2.a - Montážní práce a Lprava 5W kpl 1,000 32 988,00 32 988,00

5 K 901.05 Et.3.a - Projekční práce - dopravní řešení kpl 1,000 20 280,00 20 280,00

6 K 901.06 EtJ.a • Montážní práce a úprava SW kpl 1,000 34116,00 34 116,00

7 K 901.07 Et.3.b • Projekční práce ‘dopravní řešení kpl 1,000 12 120,00 12 120,00

A K 901.0A Et.3.b * Montážní práce a úprava SW kpl 1,000 34 176,00 34 176,00

902 - SSZ CB-Q8 Mánesova - Novohradská 115 224,00

9 K 902.01 Et.4,a - Projekční práce • dopravní řešení kpl 1,000 20 280,00 20 260,00

10 K 902.02 Et.4.a - Montážní práce a úprava SW kpl 1,000 18 300,00 18 300,00

11 K 902.03 £t.4.b a 4.c - Projekční práce - dopravní řešení kpi 1,000 12 960,00 12 960,00

12 K 9D2.Q4 Et.4.b a 4.c - Montážní práce a úprava SW kpl 1,000 23 220,00 23 220.00

13 K 902.05 Et.5.a * Projekční práce - dopravní řešeni kpl 1,000 8 640.00 8 640,00

14 K 902.06 Et.S.a - Montážní práce a úprava SW kpl 1,000 31 824,00 31 824,00

5trana 17 z 23



«

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská - Čechova) - ZL

Objekt: 0003 - ZL 03 - Spojkováni smyček v křiž. - Mánesova-Čechova - sub.

JK50:
SWARCO

CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 8, 2017

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

d* sládkova DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 6 657,60
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 6 657,60

DPH základní 21,00% ze 6 657*60 1 398,10
snížená 15,00% ze 0,00 0,(30

Cena s DPH v CZK 8 055,70

Projektant Zpracovatel

VH-TRES spol. 3 r.o. © 
VODOHOSPODÁŘSKÉ SLUŽBY 

Senovážné nám, 1 
370 01 České Budějovice

18 10-201?

Datum a podp 

Objednavatel i,

2 4 10-2017 /sífcs-*.

Datum a podpis:

Zhotovitel ťV

cigg>swi

adilftWÍ ?>;i b
čR-arjoivftsstótíw!;. 

lů *&Q U 599 9

Razítko

Datum a podpis:- Razítko

Strana i8z23



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská - Čechova) - ZL

0003 - ZL 03 - Spojkováni smyček v křiž. - Mánesova-Čechova - sub. 
SWARCO

Datum: t4. 8. Z017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: d.sládkova

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - HSV
901 - S5Z CB.07 - Mánesova - Čechova

6 657,60

6 657,60

6 657,60

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 6 657,60

Strana 19 z 23



ROZPOČET

Stavba: ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská * Čechova) - ZL

Objekt:
0003 - ZL 03 - Spojkovém smyček v křiž. - Mánesova-Čechová 
SWARCO

- sub.

Místo: Datum: 14. 8. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: d, sládkova

Pí Typ Kód Popis MJ Množství' J .cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 6 657,60

HSV ■ HSV 6 657,60
901 - SSZ CB.07 - Mánesova - Čechova 6 657,60

1 K 901.1D Odpojeni kabelu v řadiči kus 2,000 72,00 144,00

2 K 901.11 Měření kabelu kus 2,000 216,00 432,00

2 K 901.12 Měřeni smyčky kus 2,000 216,00 432,00

4 K 901.13 Zhotoveni spojky kus 2,000 1 752,00 3 504,00

5 K 901.14 Zapojeni kabelu v řadiči kus 2,000 240,00 480,00

6 K 901.15 Nastaveni indukčního detektoru v řadiči kus 2,000 264,00 528,00

7 K 901.16 Doprava km 12,000 16,B0 201,60

9 M 901.17 Oodávkú - kobelová spojka kus 2,000 468,00 936,00

Strana 20 z 23



Stavba:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská - Čechova) - ZL

Objekt: 0004 - ZL 04 - Zhotoveni smyček v křiž. - Mánesova-Čechc
wa arn

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

d. slad ková DIČ:

14. 8. 2017

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 49 fi60,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 49 860,00

DPH základní 21,00*. ze 49 860,00 10 470>60

snížená 15,003. ze 0,D0 0,00

Cena s DPH v CZK 60 330,60

Projektant

VH-TRES epol. s r.o. © 
W/)^05TOD/iÍ5AÉ SXi/ZiS Y 

Senovážné nám. 1 
370 01 ČasV.á BudájGvica

Datum a podp

19 ID* 2017

Objednavatel (i 2 4 IQ- 201?
TŽtf : /Y<P- n/^ÍT

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítka

Zhotovitel //vj^j í/oj 5^

odSiínný ?ív-j
*VS2S

J0. 4B0 35 5Qi,

Datum a podpis: Razitko

Strana 21 z 23



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ČB - Mánesova ulice {úsek Novodhradská - Čechova)« ZL

0004 - 2L 04 - Zhotoveni smyček v křiž. - Mánesova-Čechova - sub. 
SWARCO

Datum: 14. 6. 2017

Projektant:
Zpracovatel: d. sládkova

Kód ■ Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - HSV
901 • SSZ CB.Q7 - Mánesova - Čechova

49 860,00

49 860,00

49 860,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) +■ 2) 49 860,00

Strana 22 z 23



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

ČB • Mánesova ulice (úsek Novodhradská - Čechova) - ZL

0004 - ZL 04 - Zhotovení smyček v křiž. - Mánesova-Čechova - sub. 
SWARCO

Místo: Datum: 14.8.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: d.sladkova

P i Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 49 860,00

HSV - HSV
901 • SSZ CB.07 - Mánesova - Čechova

49 860,00 
49 860,00

1 K 901.20 Odpojení kabelu v řadiči kus 5,000 72,00 360,00

rs 5,000

2 K 901.21 Měření kabelu kus 5,000 216,00 1 080,00

V5 5,000

3 K 901.22 Měření smyčky kus 5,000 216,00 1 080,00

1*5 5,000

4 K 901.23 Řezání povrchu 17 85,000 156,00 13 260,00

17-5 85,000

5 K 901.24 Vyčištění spáiy - kompresor ks 5,000 55,20 276,00

rs 5,000

6 K 901.25 Pokládka vodiče CSA m 160,000 40,80 7 344,00

36*5 180,000

7 K 901.26 Zalití spáry kus 50,000 116,40 5 820,00

10*5 50,000

Ů K 901.27 Zhotovení spojky kus 5,D0D 1 752,00 8 760,00

rs 5,000

9 K 901.28 Zhotoveni kabelu v řadiči kus 5,000 240,00 1 200,00

1*5 5,000

10 K 901.29 Nastavení indukčního detektoru v řadiči kus 5,000 264,00 1 320,00

rs 5,000

11 K 901.30 Práce oceněné H25 • zemní práce hod 5,000 300,00 1 500,00

1*5 5,000

12 K 901.31 Doprava km 50,000 16,80 640,00

10'5 50,000

Í3 M 901.32 Dodávka . Vodič CSA m 200,000 10,80 2 160,00

40*5 200,000

14 M 901,33 Dodávka - Hotelová spojko kus 5,000 468,00 2 340,00

1*5 5,000

15 M 901.34 Dodávka * Zatévaá hmota *S 20,000 126,00 2 520,00

4*5 20,000

Strana 23 z 23


